2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2017

                   № 391
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление от 26.10.2016 № 846 «О комиссии по досрочному завозу продукции в населенные пункты Березовского района»
В целях обеспечения своевременной закупки и доставки продукции производственно-технического назначения для предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению жизнедеятельности населения Березовского района:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 26.10.2016 № 846 «О комиссии по досрочному завозу продукции в населенные пункты Березовского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте муниципального образования Березовский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава района

                                        В.И. Фомин
Приложение
 к постановлению администрации Березовского района

от 15.05.2017  № 391
Состав

Комиссии по досрочному завозу продукции в населенные пункты Березовского района
	Антоненков Спартак Геннадьевич

	Заместитель главы  Березовского района, председатель комиссии

	Яковлев Андрей Владимирович

	Начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии

	Вахрина Евгения Валерьевна

	Специалист 1 категории планово-экономического отдела управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района, секретарь комиссии

	Ушарова Светлана Валерьевна

	Председатель комитета по финансам администрации Березовского района

	Осколкова Светлана Васильевна

	Председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района

	Бабинский Игорь Анатольевич

	Депутат Думы Березовского района (по согласованию)

[image: image1]